
 
 

 

PŘÍLOHA Č. I 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY  

NÁZEV ZAKÁZKY: Kompostárna – Zemědělské družstvo Klapý 

 

ZADAVATEL:    Název:  Zemědělské družstvo Klapý 

   Sídlo:  Klapý čp. 40, 411 16 Klapý 

   IČ:  001 20 693 

      DIČ:  CZ00120693 

 

Kontaktní osoba zadavatele Jméno a příjmení: Ing. Marek Pavelec 

Tel. kontakt:   +420 739 312 759 

E-mail:    info@dotin.cz 

 

UCHAZEČ:    Název:        

   Sídlo:         

   IČ:         

   DIČ:         

Osoba zastupující uchazeče jméno:         

tel. kontakt:       

   e-mail:         

 

NEJVYŠŠÍ PŘÍPUSTNÁ NABÍDKOVÁ CENA 

 

 

CENA CELKEM (4 ks) 

Nabídková cena CELKEM v Kč bez DPH DPH 21% Nabídková cena CELKEM v Kč s DPH 

                  

 

 

V       dne       

 

 

 

                        …………………………………………………………… 

            jméno a příjmení stat. zástupce  

razítko a podpis statutárního zástupce 



 

 
 

 
 

PŘÍLOHA Č. II 

  

  ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DLE § 53 ZÁKONA 

NÁZEV ZAKÁZKY: Kompostárna – Zemědělské družstvo Klapý 

 

Název uchazeče / dodavatele:        

Sídlem:           

IČ:           

DIČ:           

 

Zastoupený:            

(dále jen „dodavatel“)  

 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje v souladu s § 53 Zákona dodavatel:  

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný 

čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, 

podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus 

nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 

činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 

splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 

dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 

činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 

splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,  

c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 

zvláštního právního předpisu1), 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující2) nebo zavedena nucená 

správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

                                                
1) § 49 obchodního zákoníku. 
 
2) Zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 



 

 
 

 
 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné 

opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti 

podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného 

zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle 

zvláštního právního předpisu3 

 

 

 

 

V       dne       

 

 

........................................................ 

          jméno a příjmení statutárního orgánu 

             razítko společnost 

                                                
3 § 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. 



 

 
 

 
 

PŘÍLOHA Č. III 
  

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DLE § 62 ODST. 3 ZÁKONA 
 

NÁZEV ZAKÁZKY: Kompostárna – Zemědělské družstvo Klapý 

 
Název uchazeče/ dodavatele:        

Sídlem:           

IČ:           

DIČ:          

 

Zastoupený:            

(dále jen „dodavatel“)  

 

Uchazeč/dodavatel čestně prohlašuje, že v případě že jeho nabídka bude vítězná z hlediska hodnotících kritérií, dodá 

následující dokumenty k prokázání jeho kvalifikace: 

1) Prokázání profesních kvalifikačních kritérií podle § 54 Zákona 

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů. 

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 

 

2) Prokázání technických kvalifikačních kritérií 

• Seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich 

rozsahu a doby plnění. Za splnění se považuje uskutečnění minimálně 3 dodávek 

manipulační/komunální/zemědělské techniky o minimálním finančním objemu 2 200 000,- Kč bez DPH 

obdobného charakteru a rozsahu za stanovené období (3 roky). U každé dodávky bude uveden rozsah, cena 

a doba plnění zakázky: 

• Přílohou tohoto seznamu musí být: 

- osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému zadavateli, 

nebo 

- osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli nebo 

- smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení 

podle předchozího bodu od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně 

 

Před uzavřením smlouvy předložím zadavateli originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

 

 

V       dne       

 

        ........................................................ 

        jméno a příjmení statutárního orgánu 

          razítko společnosti



 

 
 

 
 

PŘÍLOHA Č. IV 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DLE § 68 ODST. 3 ZÁKONA 

 

NÁZEV ZAKÁZKY: Kompostárna – Zemědělské družstvo Klapý 

 
Název uchazeče/ dodavatele:        

Sídlem:           

IČ:           

DIČ:           

 

 

Zastoupený:            

(dále jen „dodavatel“)  

 

 

 

a) Uchazeč/dodavatel čestně prohlašuje, že žádný ze z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních 

orgánů v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyli v pracovněprávním, funkčním 

či obdobném poměru u zadavatele.  

 

b) Má-li dodavatel formu akciové společnosti, dokládá seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek: 

 

 Uchazeč/dodavatel má formu akciové společnosti, proto přikládá seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek.4 

 Uchazeč/dodavatel má formu akciové společnosti, u níž žádný z vlastníků nevlastní více než 10 % souhrnné 

jmenovité hodnoty jejích akcií. 4 

 Uchazeč/dodavatel nemá formu akciové společnosti, nedokládá tedy tuto skutečnost.4 

 

c) Uchazeč/dodavatel čestně prohlašuje, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 

zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou Kompostárna – 

Zemědělské družstvo Klapý. 

 

 

 

V       dne       

 

        ........................................................ 

        jméno a příjmení statutárního orgánu 

          razítko společnosti

                                                
4Vyberte jednu z možností a označte křížkem. 



 
 

 

PŘÍLOHA Č. V 

 
KUPNÍ SMLOUVA – návrh 

uzavřené podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 občanského zákoníku 

o prodeji movitých věcí 

 

NÁZEV ZAKÁZKY: Kompostárna – Zemědělské družstvo Klapý 

 

1. 

Společnost: ………………………………… 

sídlo: …………………………………………… 

IČ: …………………………………………… 

DIČ: …………………………………………… 

zastoupená:  …………………………………………… 

jako strana prodávající 

a 

2. 

Společnost: Zemědělské družstvo Klapý 

sídlo: Klapý čp. 40, 411 16 Klapý 

IČ: 001 20 693 

DIČ: CZ00120693 

zastoupená:  Ing. Otakarem Šaškem 

jako strana kupující 

 

prohlašují, že jsou plně způsobilí k právním úkonům a uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu 

 

I. 

Předmět koupě 

Prodávající obchodní společnost je výlučným vlastníkem následujících movitých věcí: 

– mechanizačních prostředků: 

 

• Traktor      1 ks 

• Překopávač kompostu   1 ks 

• Váha     1 ks 

• Štěpkovač    1 ks 

 

Prodávající prohlašuje, že výše uvedené movité věci splňují všechny technické parametry a vlastnosti stanovené 

v příloze č. 1 „Technické podmínky“, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy. Prodávající se současně 

s uzavřením této kupní smlouvy zavazuje poskytnout kupujícímu školení obsluhy předmětu koupě. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

Prodávající prodává předmět koupě uvedený v článku I. této smlouvy, za podmínek stanovených v zadávací 

dokumentaci výběrového řízení na „Kompostárna – Zemědělské družstvo Klapý“, se všemi součástmi a příslušenstvím 

kupujícímu do jeho výlučného vlastnictví a ten předmět koupě za kupní cenu uvedenou níže v čl. III., kupuje. 

 

 

 



 

 
 

 
 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující uhradí kupní cenu stanovenou v nabídce ve výběrovém řízení „Kompostárna – Zemědělské družstvo Klapý“, 

v následující výši: 

 

Číslo Stroj Počet 
ks Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

1. TRAKTOR 1 ks       Kč       Kč       Kč 

2. PŘEKOPÁVAČ KOMPOSTU 1 ks       Kč       Kč       Kč 

3. VÁHA 1 ks       Kč       Kč       Kč 

4. ŠTĚPKOVAČ 1 ks       Kč       Kč       Kč 

Cena celkem       Kč      Kč      Kč 

Sazba DPH        % 

Výše DPH        Kč 

Cena včetně DPH        Kč 

 

2. K ceně bude připočítáno DPH ve výši dle platných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Platební podmínky jsou dohodnuty následovně: 

Kupující je povinen uhradit kupní cenu na základě vystaveného daňového dokladu. Splatnost daňového dokladu je 14 

dní ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu. Daňový doklad musí být vystaven na základě předávacího 

protokolu potvrzeného oběma smluvními stranami a může být přílohou k daňovému dokladu. 

Daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve 

znění pozdějších změn a doplňků. Daňový doklad, který neobsahuje uvedené náležitosti nebo jsou-li uvedeny 

nesprávně či neúplně, je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu. Při nezaplacení takto vystavené faktury není kupující 

v prodlení se zaplacením kupní ceny. 

 

IV. 

Prohlášení prodávající a kupující strany 

Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy, zástavní práva, věcná břemena ani další práva 

třetích osob, že jí není známa existence předběžných opatření omezujících dispoziční práva s těmito movitými věcmi, 

že předmět koupě není předmětem výkonu rozhodnutí a má jakost a provedení v souladu s nabídkou ve výběrovém 

řízení „Kompostárna – Zemědělské družstvo Klapý“. Prodávající výslovně prohlašuje, že předmět koupě dle čl. I je bez 

vad. 

 

V. 

Doba plnění 

Prodávající se zavazuje předmět koupě odevzdat kupujícímu ve lhůtě do 15. 12. 2015 a to odevzdáním v místě plnění 

uvedeného v čl. VI s možností dřívějšího plnění. 

 

VI. 

Místo plnění 

Místem plnění je: obec Klapý, 411 16 Klapý, kde proběhne odevzdání a převzetí předmětu koupě včetně školení 

obsluhy, předvedení předmětu koupě a odevzdání veškerých dokladů potřebných k jeho užívání. 

 

 



 

 
 

 
 

VII. 

Nabytí vlastnického práva 

Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu koupě okamžikem odevzdání zboží prodávajícím a jeho převzetím 

kupujícím. 

 

VIII. 

Nebezpečí škody na zboží 

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího v místě plnění. 

O předání předmětu koupě a veškerých dokladů potřebných k jeho užívání bude sepsán předávací protokol, který 

bude podepsán zástupci obou smluvních stran. 

 

IX. 

Smluvní pokuty 

1. Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny předmětu koupě za každý i započatý den, kdy 

nemá možnost předmět koupě užívat v souladu s jeho určením z důvodu vad, které se na předmětu koupě vyskytnou 

v záruční době. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu škody. 

2. Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny předmětu koupě za každý i započatý den prodlení 

prodávajícího s dodáním předmětu koupě. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu škody. 

 

X. 

Záruka za jakost 

1. Prodávající se zavazuje v souladu s ust. § 2113 občanského zákoníku poskytnout kupujícímu záruku za jakost 

předmětu koupě po dobu nejméně: 24 měsíců. Záruka za jakost počne běžet odevzdáním předmětu koupě. Místem 

plnění záručních oprav je autorizovaný servis prodávajícího, pokud není dohodnuto jinak. 

2. V případě záruční opravy se doba opravy nezapočítává do záruční doby, tj. záruční doba se prodlužuje o dobu opravy. 

Prodávající je povinen opravu provést do 30 dnů.  

3. Práva z vadného plnění dle § 2099 a násl. občanského zákoníku, či záruky za jakost zboží dle § 2113 a násl. 

obč. zák., bude kupující uplatňovat přímo u prodávajícího. 

XI. 

Ostatní ujednání. 

1. Kupující se zavazuje neprodleně písemně oznámit prodávajícímu jakoukoliv změnu, která se jej týká a je podstatná 

pro dodržení podmínek této smlouvy, včetně změn týkajících se právního nástupce, který přejímá závazky plynoucí z 

této smlouvy za kupujícího. 

2. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemnými dodatky a písemnou dohodou smluvních stran. Za písemnou 

formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv. Prodávající může 

namítnout neplatnost smlouvy a/nebo jejího dodatku z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to, i když již bylo započato 

s plněním. 

3. Prodávající uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být 

předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. Prodávající se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 



 

 
 

 
 

předpisů. Prodávající se zavazuje uchovat veškeré doklady související s plněním dle této smlouvy po dobu nejméně 

10-ti (deseti) let po skončení ukončení této smlouvy. 

4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost či nicotnost některého z nich nepůsobí 

neplatnost či nicotnost smlouvy jako celku. Pokud by některé ujednání této smlouvy způsobilo její neplatnost jako celku 

a má-li právní jednání náležitosti jiného právního jednání, které je platné, platí toto jiné právní jednání, pokud je 

z okolností zřejmé, že vyjadřuje vůli smluvních stran. 

5. Ujednání smluvních pokut v této smlouvě nevylučuje nárok oprávněné strany na náhradu škody; ust. § 2050 

občanského zákoníku se nepoužije.  

6. Smluvní strany se budou snažit případné právní spory, které by mohly vyplynout z této smlouvy, urovnat smírně a 

v souladu s dobrými mravy. Veškeré ze smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé spory, včetně sporu o její platnosti, 

případně následků její neplatnosti či nicotnosti budou řešeny soudem České republiky, místně příslušným dle sídla 

prodávajícího. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany svým 

podpisem potvrzují a zároveň prohlašují, že si smlouvu přečetly. 

8. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy České 

republiky. 

9. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé strany. Za písemnou 

formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv.  

10. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení. 

 

 

 

V ………………………… dne ……………..     V ………………………… dne:  …………… 

 

 

 

 

                     Strana prodávající:                                                             Strana kupující: 

 

 

-----------------------------------------------------------                 ------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 
 

 
 

Příloha č. 1 „Technické podmínky“: 

 

Traktor                                                                                                                                     POČET: 1 ks 

Výrobce, typ, označení stroje: ……………… 

Technické parametry a výbava Požadavek zadavatele Nabízené parametry 

Jmenovitý výkon min. 155 kW ………… kW 

Systém navyšování výkonu Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Jmenovitý výkon při navýšení min. 180 kW ………… kW 

Krouticí moment min. 990 Nm ………… Nm 

Turbodmychadlo Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Válce min. 6 válců ………… válců 

Mezichladič stlačeného vzduchu Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Ventily na válec min. 4 ventily ………… ventily 

Vstřikování Common Rail Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Zdvihový objem min. 6 700 cm3 ………… cm3 

Viskozní spojka ventilátoru chladiče Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Vyhřívací tělísko do sání Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Nádrž na palivo min. 390 l ………… l 

Nádrž na AdBlue min. 45 l ………… l 

Emisní norma Tier 4 ANO/NE 

Servisní interval výměny oleje min. 600 Mth ………… Mth 

Převodovka min. 19 stupňů ………… počet stupňů 

Elektrohydraulicky ovládané řazení 
převodovky Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Snímač krouticího momentu Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Automatické režimy řazení Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Rychlostí stupně řaditelné pod zatížením Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Ekorežim v dopravě 1800-1900 ot./min. Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Elektrohydraulicky ovládaný reverz Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Rychlost min. 38 km/h ………… km/h 

Uzávěrky diferenciálu Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Vývodový hřídel s postupným rozběhem 540/540E/1000/1000E ot./min. ANO/NE 

Ovládání na zadních blatnících Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Zadní náprava se stavitelnými poloosami Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Přední odpružená náprava Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 



 

 
 

 
 

Úhel natočení předních kol min. 50o ………… o 

Poháněná přední náprava Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Maximální zvedací síla hydrauliky na konci 
táhel 

min. 8 600 kg ………… kg 

Vnější válce hydrauliky Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Automatické stabilizátory hydrauliky Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Elektronicky ovládané vnější okruhy 
hydrauliky s regulací průtoku 

min. 4 okruhy ………… okruhy 

Výkon hydraulického čerpadla min. 130 l/min. ………… l/min. 

Výkon hydraulického čerpadla řízení min. 60 l/min. ………… l/min. 

Zadní tříbodový závěs kat. II. a III. ANO/NE 

Odpružená kabina Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Vnitřní hlučnost kabiny max. 70 dBA Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Klimatizace Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Loketní opěrka Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Dotykový monitor Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Přetlakové větrání a topení s filtrací 
nasávaného vzduchu Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Palubní počítač Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Rádio s bluetooth Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Pneumaticky odpružená otočná (min. 120°) 
sedačka řidiče Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Sedadlo spolujezdce Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Elektronický odpojovač baterie Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Stavitelný sloupek volantu Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Souvraťový management Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Odkládací schránka na nářadí Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Maják min. 1 ks ………… ks 

Teleskopická vnější zpětná zrcátka Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Přídavné přední pracovní světla min. 2 ks ………… ks 

Přídavné zadní přídavná světla min. 2 ks ………… ks 

Pracovní světla na madlech min. 2 ks ………… ks 

Držák předního závaží Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Dvoukruhový systém brzd Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Spodní tažná lišta K80 Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Výškově stavitelný etážový závěs Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Sada předního závaží min. 20x40 kg ………… kg 

Sada zadního závaží min. 2x110 kg ………… kg 



 

 
 

 
 

Přední pneumatiky min. 540/65 R30 ………… 

Zadní pneumatiky min. 650/65 R42 ………… 

 

 

Překopávač kompostu                                                                                                         POČET: 1 ks 

Výrobce, typ, označení stroje: ……………… 

Technické parametry a výbava Požadavek zadavatele Nabízené parametry 

Výkon min. 550 m3/h ………… m3/h 

Pracovní prostor min. 240 x 110 cm ………… cm 

Požadovaný příkon max. 80 kW ………… kW 

Hmotnost max. 750 kg ………… kg 

 

 

Váha                                                                                                                                        POČET: 1 ks 

Výrobce, typ, označení stroje: ……………… 

Technické parametry a výbava Požadavek zadavatele Nabízené parametry 

Šířka min. 3 m ………… m 

Délka min. 7 m ………… m 

Výška max. 0,4 m ………… m 

Váživost min. 38 t ………… t 

Snímače zatížení min. 4 ks ………… ks 

Ocelo-betonový nosič břemene Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Obchodní vážení Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Provozní teplota min. - 10o C až + 40o C …………o C až  …………o C  

Přetížení snímačů min. 140 % ………… % 

Napájení 230 V, 12 V, tužkové baterie ANO/NE 

Zobrazovací displej Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

 

 

Štěpkovač                                                                                                                                POČET: 1 ks 

Výrobce, typ, označení stroje: ……………… 

Technické parametry a výbava Požadavek zadavatele Nabízené parametry 

Vlastní podvozek Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Potřebný výkon min. 55 kW nebo 1000 ot./min. ………… kW nebo ………… 
ot./min. 

Pracovní výkon min. 13 m3/hod ………… m3/hod 



 

 
 

 
 

Rotor min. 1 000 mm ………… mm 

Souhrný průměr min. 200 mm ………… mm 

Výška komína min. 2 800 mm ………… mm 

Otočný komín Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Sekací nože min. 2 ks ………… ks 

Mechanické nastavení nožů Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Velikost štěpky 7 - 25 mm ANO/NE 

Vtahování materiálu pomocí ozubených 
válců min. 2 ks ………… ks 

Válce poháněny z vlastního hydraulického 
okruhu 

Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Hydraulický okruh vestavěn ve skeletu 
stroje 

Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Nastavitelná rychlost podávacích válců Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Vkládací otvor min. 1200 x 1200 mm ………… mm 

Kloubový hřídel s volnoběžkou Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Osvětlovací rampa pro přepravu na 
komunikacích Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Štěpkovač vybaven hydraulickou rukou s 
opěrami Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Dosah hydraulické ruky min. 6 500 mm ………… mm 

Kovový podávací pas s hroty Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Elektrohydraulické ovládání Technologie splňuje tento parametr ANO/NE 

Nosnost hydraulické ruky na konci ramene min. 350 kg ………… kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

      ........................................................ 

        jméno a příjmení statutárního orgánu 

          razítko společnosti



  
 

 
 

 
UCHAZEČ: 
      
      
      
 
 

 
ZAKÁZKA – NABÍDKA – NEOTVÍRAT 

 

NÁZEV ZAKÁZKY: Kompostárna – Zemědělské družstvo Klapý 
 
 
 

 
 
 

ADRESA PRO PODÁNÍ NABÍDKY: 
 
DOTin s.r.o. 
Žižkova tř. 12 
37001 České Budějovice 

 


	…………………………………
	Zemědělské družstvo Klapý

		2015-09-03T16:53:51+0200
	Ing. Filip Šandera




